
 دوران اتحاد است
دشمن اصلی را فراموش نکنید!

طبق معمول باید بگوییم نه تنها شــرایط کشور بلکه 
شرایط منطقه خاص و دلهره آور شده است. شرایط و 
فضایی که دشمنان غدار ساخته اند تا جنگی ناخواسته 
در منطقه راه بیندازند بایــد مارا به فکر وادارد. آنچه 
که در این وضعیت می تواند آرامش را در کشور حاکم 
کند، درک این شــرایط از سوی همه کسانی است که 

در این مملکت پست و مقامی دارند.
وحدت و اتحاد دو کلید واژه راهبردی در این شرایط 
است.الان کشور نیاز به یکصدای واحد دارد، مجلس، 
قوه مجریه و دســتگاه قضایی در این شــرایط باید به 
گونــه ای عمل نمایند تا رفتار، گفتــار و کردار تفرقه 

افکنانه، فضای جامعه را مشوش و تیره نکند.
مطرح کردن مباحث و موضوعاتی که جامعه را متشنج 
می کند برای وفاق و وحدت ملی، »سم مهلکی« است 

که کام همگان را تلخ می کند.
مردم این روزها حالشان خوب نیست. شرایط نامساعد 
اقتصادی و مســائل جانبی آن شرایط زندگی را برای 
مردم ســخت کرده است و لذا تحرکات تفرقه افکنانه 
می توانــد همدلی و انســجام اجتماعــی و ملی را به 

مخاطره بیندازد.
نمایندگان مجلــس، برخی از روحانیــون و مقامات 
دولتی و برخی افراد وابســته به جریان های سیاســی 
از جمله اقشاری هستند که با طرح برخی مباحث در 
جامعه به وحدت مورد نیاز کشور آسیب می زنند که با 
لحاظ کردن شرایط خاص باید در تقویت و استحکام 
وحدت ملی تلاش نمایند. آســیب شناسی و دشمن 
شناسی و داشتن بصیرت لازم از اهم مواردی است که 
همگان باید به آن توجه داشته باشند تا دشمن نتواند 
منافذی برای نفوذ و رســوخ در صفوف به هم پیوسته 

مردم ایران پیدا کند.

احضار سفیر مجارستان به نمایندگی 
از اتحادیه اروپا به وزارت خارجه

بــه دنبال تکرار برخــی ادعاهای بی پایــه در بیانیه 
مشــترک ســران اتحادیه اروپا و شــورای همکاری 
خلیــج فــارس و همچنین جمع بندی نشســت پنج 
شــنبه گذشته ســران اتحادیه اروپا، گیولا پتو سفیر 
مجارستان در جایگاه ریاســت دوره ای اتحادیه اروپا 
به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض شــدید 

کشورمان در خصوص موارد فوق به وی ابلاغ شد.
در این جلســه احضار، مدیرکل غــرب اروپای وزارت 
امورخارجه با یادآوری ضرورت تبعیت همه کشورها از 
جمله کشــورهای عضو اتحادیه اروپا از اصول و قواعد 
حقوق بین الملل و منشــور ملل متحد، به ویژه اصل 
احترام به تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی کشورها، 
حمایــت ناروای اتحادیه اروپایی از برخی ادعاهای بی 
اســاس و غیرقانونی علیه تمامیــت ارضی ایران را به 
شــدت تقبیح و محکوم کرد. وی با تاکید بر حاکمیت 
ایران بر جزایر ابوموســی، تنب بزرگ و تنب کوچک، 
بــه عنوان حقیقتی تاریخــی و حقوقی، موضع گیری 
جانبدارانه و ناصواب اتحادیه اروپایی در این خصوص 
را نســنجیده، غیرمســئولانه و فاقــد هرگونه ارزش 
حقوقــی توصیف کرد و خواســتار اجتناب از تکرار و 
اصلاح فوری این امر شــد. ســفیر مجارستان در این 
ملاقات اظهار داشــت که مراتب را در اســرع وقت به 

مقامات اتحادیه اروپا منعکس خواهد کرد.

نبرد عاشورایی غزه و لبنان با اسرائیل

توفان الاقصی یک عملیــات کوتاه مقطعی نبود بلکه 
اکنــون که یســکال از آن می گــذردف جریان دارد 
و باعث گشــته تا خسارات ســنگینی به رژیم جعلی 
اســرائیل وارد شــود. روزانه 260 میلیون دلار هزینه 

جنگ به تل آویو تحمیل می شود.
صنعت گردشــگری این رژیم مختل شــده و درآمد 
این بخش حذف شــده اســتف ســرمایه گذاری به 
شــدت کاهش یافته و صادرات و واردات رژیم مختل 
شده اســت. علاوه بر آن مهاجرت معکوس نیز شدت 
گرفته و باعث کاهش جمعیت ساکن در سرزمین های 
اشغالی گشته است و برای همین حاکمان سعی دارند 
از مهاجرت مردم جلوگیــری کنند. گزارش هایی که 
حتی شــبکه بی بی سی فارسی منتشر می کند نشان 
می دهد که امید مردم برای ماندن در اســرائیل بسیار 

گاهش یافته و نسبت به آینده خود ناامید هستند.
رژیم حعلی و موقت اســرائیل به شــدت اخبار جنگ 
را سانســور می کند و اجازه نمی دهد حتی رسانه های 
خودی بــه مکان هایی که با موشــک ها و پهپادهای 
جبهه مقاومت حزب الله ، حماس، یمن و عراق هدف 

قرار گرفته نزدیک شوند و گزارش تهیه کنند.
رســانه های صهیونیســتی ســعی می کنند با وجود 
وضعیت بحرانی و وخیم درون ســرزمین های اشغالی، 
آنها را خوب جلوه دهد و پیروز میدان معرفی کند در 
حالی که شرایط درونی بسیار شکننده و وخیم است.

رژیم صهیونیســتی از حمایت های گسترده آمریکا و 
اروپا برخوردار است در حالی که حماس و حزب الله از 
کمترین حمایت ها برخوردارند اما با این وجود ضرباتی 
که آنها بر پیکر رژیم وارد کرده اند بســیار ســنگین و 

تأثیر گذار بوده است.
اکنون نیز تل آویو ســعی دارد در یک جنگ رسانه ای 
حمله به ایران را در پاســخ به عملیات وعده صادق 2 
بزرگ جلوه دهد اما جرأت و جســارت آن را ندارد و 
در صورت کوچکترین تعرضی کافی است طعم تلخ و 

سنگین واکنش ایران را این بار بچشد.

نکتهسنج!

در حالــی که بیش از دو ماه از اســتقرار دولت وفاق ملی 
می گذرد و در این مدت بسیاری از اقلام و کالاهای اساسی 
همچون مرغ، تخم مرغ، لبنیــات، نان و ... افزایش قیمت 
داشــته انتظار می رفت که به زودی رئیس دولت چهاردهم 
لب به انتقاد بگشاید و مشکلات را به گردن دیگران بیندازد.
رؤســای جمهور همــواره پس از وعــده وعید هایی که در 
رقابت انتخاباتی می دهند پس از پیروزی ســعی می ککنند 
دولــت و دولت های قبلی و حتی مجلــس را مقصر وضع 
موجود معرفی کنند در حالی که به همه مســائل کشــور 
آگاه هستند و علم دارند و با وجود همین آگاهی از شرایط 

خود را نامزد انتخابات می کنند.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور گفته بود؛ 

»نگویید از دولت قبل چه ویرانه ای تحویل گرفتید.«
رئیس جمهور در حالی چنین مســئله ای رامطرح می کند 
که بر اســاس آمار رسمی منتشر شده بیشترین وام درون 
بانک ها به کارکنان و مدیران آنها پرداخت شــده اســت و 
مردم کــه نیازمند اصلی وام هســتند کمترین ســهم را 

داشته اند.
اما حالا او اکنون مجلس را مقصر داســته و گفته اســت؛ 
تعهداتی که مجلس بر گردن دولت ها گذاشته با واقعیت ها 
همخوانی ندارد، از طرفی می گوییم؛ به کســانی که ازدواج 
کرده اند فلان قدر وام می دهیم، اینها را هم بیمه کنید، پول 
کجاســت؟ دولتی بدهکار درست کرده اند و بعد می گویند؛ 

مشکل را حل کنید.

رئیس جمهور دیروز با حضور در آیین بیســت و هشتمین 
دوره روز ملــی صادرات، ضمن تجلیــل از صادرکنندگان 
نمونه و ممتاز کشور، پای سخنان، دیدگاه ها و دغدغه های 

آنان نشست.
وی در ایــن مراســم در ســخنانی ضمن محکــوم کردن 
جنایت هــای رژیم صهیونیســتی در منطقــه و همچنین 
حمایت هــای کشــورهای مدعــی حقوق بشــر، آزادی و 
دموکراسی، با اشاره به توطئه گری های دشمن از ایام پیش 
از انتخابات ریاست جمهوری اخیر و ادامه آن تا امروز گفت: 
دشــمن از دوران انتخابات ریاست جمهوری با هدف ناامید 
کردن مردم از حضور پای صندوق های رأی به دنبال توطئه 

و تفرقه افکنی بود.
رئیس جمهــور با تأکید بر اینکه بایــد مقابل زیاده خواهی 
دشــمن با سلاح باور و اعتقاد خود ید واحدی ایجاد کنیم، 
افزود: دشمن از روز تحلیف بنده، به دنبال قطع کردن این 
ید واحد است و می خواهد با زور و قلدری ما را مجبور کند 

مقابل او سر خم کنیم.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنانش با اشــاره به 
بیانی از حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( گفت: مولا علی در 
خطبه ای در نهج البلاغه وقتی جامعه را طبقه بندی می کند، 
وظایف و شأن هر قشر را توضیح می دهد و سپس می گوید؛ 
هیــچ کدام از اینها نمی توانند پایدار باشــند، مگر اینکه با 
تاجران و صاحبان صنعت به درســتی رفتار شــود، ما باید 
همین نگاه را باور داشــته باشــیم که مملکت ما با تعامل 

صحیح با تاجران و صادرکنندگان قوام و پایداری می یابد و 
ما خود را موظف می دانیم که موانع را از پیش پای تجارت 
و تولید برداریم. ما به دنبال تعامل با شــما هســتیم و در 
ســفرهای خارجی نیز از شــما کمک می گیریم و به عنوان 
مثــال در همین ســفر پیش رِو برای شــرکت در اجلاس 
بریکس به دنبال آن هستیم تا خواسته ها و حرف های شما 

را دنبال کنیم.
وی با ابــراز اینکه یکی از معضلات مــا هدف گذاری هایی 
اســت که در نهادهای حکومتی برای بخش تولید می شود 
و بخشــی از ناترازی بانک ها نتیجه این تصمیمات از جمله 
مصوبات امثال بنده در مجلس است، اظهار داشت؛  مجلس 
تعهداتــی به گردن دولت هــا می گذارد که بــا واقعیت ها 
همخوانی ندارد، از یک سو تعهد برای دولت ایجاد می کنیم 
که مثلًا به اقشاری وام داده شود و یا اقشاری را بیمه کند و 
همه اینها برای دولت و بانک ها بدهکاری و ناترازی درست 
می کند و بعد وقتی مشــکل درست شد می گوییم؛ »دولت 

آن را حل کند«.
وی با تصریح به اینکه »وضع ما به تبع این ناترازی ها خوب 
نیست، ما در حال جنگ هستیم و روز به روز هم وضعیت 
بدتر می شــود«، خاطرنشــان کرد: شــما تولیدکنندگان، 
صنعتگــران و تاجران می توانید کمــک کنید، ما راه را باز 
می کنیم. جنگ امروز، جنگ اندیشــه و تولید و تجارت و 
صنعت اســت و مبارزه در این جنگ نیازمند بستری است 
که مــا به عنوان دولت بایــد آن را آمــاده کنیم و مصمم 

هســتیم و معتقدیم به هرشــکلی باید این بستر برای شما 
فراهم شــود؛ تــلاش می کنیم به نحو مقتضــی موانع را از 

پیش پای شما برداریم.
پزشکیان گفت: هر تشــکیلات و نهادی، مثل شورای عالی 
صادرات که مورد نیاز اســت، باید ایجاد شــود؛ ما آمادگی 
داریم با شما برای حل مشکلات جلسه بگذاریم و مطالبات 
شــما را برآورده کنیم. آماده ایم برای رونق تولید و توسعه 

آن وقت بگذاریم و موانع آن را هم برطرف کنیم.
همچنین در بیست و هشتمین سالگرد »روز ملی صادرات«، 
از 4 شــرکت صادرکننده مدال آور، 3 شــرکت ممتاز ملی، 
48 شــرکت صادرکننده نمونه ملی و 1 شــرکت شایسته 
تقدیر، تجلیل و با حضور رئیس جمهور از 4 شــرکت گروه 
تراکتورســازی ایران، گروه مپنا، شرکت خودروسازی سایپا، 
شــرکت مهاب قدس و 3 شرکت صادرکننده ممتاز، شرکت 
فروآلیاژ ایران، شــرکت تونل سد آریانا و شرکت کالسیمین 
به عنوان صادرکنندگان ممتاز با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد.
پیش از ســخنان رئیس جمهور 3 نفــر از صادرکنندگان 
برتر نیز به بیان دیدگاه ها؛ طرح مشکلات و موانع صادرات 
پرداختنــد. رویارویی با تحریم های گســترده بین المللی، 
چندنرخی بودن ارز، موانع بر سر راه نقل و انتقالات بانکی، 
مشــکلات بانکی داخل کشــور اعــم از ناترازی ها، صدور 
بخش نامه های دســتوری غیرواقعی و خام فروشــی بدون 
ایجاد ارزش افزوده، از اهم دغدغه های ایشــان در خصوص 

صادرات به کشورهای خارجی بود.
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آقای رئیس جمهور! در جریان وام بانک ها به خودی ها هستید؟

رئیس مجلس شــورای اســلامی گفت: اتحادیۀ اروپا و 
سایر گزافه گویان بدانند که جزایر سه گانۀ بوموسی، تنب 
بزرگ و تنب کوچک پاره ای از تن ایران اســت و کسی 
جرئت نخواهد داشــت خلاف این اصل مســلّم اقدامی 

انجام دهد.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اســلامی در 
ابتدای جلســه علنی دیروز مجلس اظهار کرد: شهادت 
قهرمان مبارزه با ظلم و اشغالگری، رئیس دفتر سیاسی 
حماس، جناب یحیی ســنوار برای هر انســان آزاده ای 
دردناک است. ایشــان عمر خود را صرف دفاع از مردم 
خــود و عقب راندن اشــغالگران صهیونیســت از خاک 
فلسطین کرد. طراحی و اجرایی کردن عملیات پیچیده 
طوفان الاقصی یکی از مجاهدت های شــهید سنوار در 
طول عمر ارزشمندش بود که معادلات امنیتی، نظامی، 
سیاســی و منطقه ای این رژیــم را تغییر داد و ضربه ای 

جبران ناپذیر به موجودیت این غده سرطانی زد.
رئیــس مجلس گفت: همان طور که دیدیم، با شــهادت 
»ســید حســن نصرالله بزرگ«، حزب الله همچنان زنده 
است، به اذن خدا خواهیم دید که بعد از سنوار نیز حماس 
زنده و فعــال به مبارزه با اشــغالگری ادامه خواهد داد، 
تصاویر مبارزه ایشــان تا پای جان، ده ها و صدها سنوار 
و نصرالله در سراســر جهان تربیت خواهد کرد و رهایی 
قدس شــریف را تسریع خواهد کرد. شــهادت ایشان را 
به خانواده، همرزمان، عموم مجاهدان حماس و مبارزان 

فلسطینی تبریک و فقدان ایشان را تسلیت می گویم.
قالیباف با اشــاره به سفر هفته گذشــته خود به لبنان 
تصریــح کرد: در خصوص ســفر به لبنان نیــز از تمام 
شــهروندان و مســئولانی که به اینجانــب بذل محبت 
داشتند، صمیمانه سپاسگزارم؛ اما فراموش نمی کنیم که 
همه ما ســرباز ایران هستیم و تأثیرگذاری گسترده این 
حضور در بیروت به دلیل ویژگی های شخصی نیست بلکه 
به پشتوانه مسئولیتی است که در نظام مقدس جمهوری 
اســلامی داریم. این ایران عزیز ماست که چنان بزرگ و 
مقتدر اســت که حضور میدانی نماینده اش در منطقه، 

باعث جریان سازی در معادلات بین المللی می شود.
رئیس مجلس خاطرنشان کرد: وظیفه ما این بود که پیام 
حمایت ملت ســربلند ایران را به مردم لبنان و نیروهای 
مقاومت ابلاغ کنیم و پیام مظلومیت و اقتدار مردم لبنان 

را با اســتفاده از ظرفیت های اجلاسیه مجالس جهان به 
گــوش دنیا برســانیم. امروز نیــز لازم می دانم به مردم 
عزیزمــان عرض کنم که ذیل تــوکل به خداوند متعال، 
نقطه اتکای اصلی مردم لبنان، رهبر، مســئولان و مردم 
ایران اســت. وی ادامه داد: امروز شکست های راهبردی 
صهیونیست ها در میدان چنان کار را بر این رژیم سخت 
کرده است که رو به کشــتار و آواره کردن غیرنظامیان 
لبنان آورده اند. کنار وظایف روشــنی که ما مســئولان 
داریــم، از مــردم مســلمان ایران و شــیعیان اهل بیت 
عصمــت)ع( می خواهم با کمک به رفع نیازهای آوارگان 
آســیب دیده لبنان که با حمایتی مثال زدنی از حزب الله، 
باعث خنثی کردن فشار رژیم شده اند، به وظیفه انسانی 
و دینی خود عمل کنند و با شــرکت در پویش های ملی 
مورد تأیید، همچون پویش ایران همدل، نام خود را جزو 

یاوران مؤثر جبهه مقاومت ثبت کنند.
قالیباف گفت: همچنین ضروری اســت تصریح کنم که 
شــورای همکاری کشــورهای خلیج فارس به جای آنکه 
توان خود را صرف توقف ماشین جنگی رژیم صهیونیستی 
کند، همچنان به طرح ادعاهای بی اساس درباره تمامیت 
ارضی جمهوری اســلامی ایران ادامــه می دهد؛ اتحادیه 
اروپا و برخی از کشــورهای تأثیرگذار در آن اتحادیه نیز 
خود را از کشورهایی مستقل و دارای اراده، به بازیگرانی 
گوش به فرمان رژیم صهیونیســتی و توجیه گر نسل کشی 
آن رژیــم در غزه و لبنان تنزل داده انــد. اتحادیه اروپا و 
سایر گزافه گویان بدانند که جزایر سه گانۀ بوموسی، تنب 
بزرگ و تنب کوچک پاره ای از تن ایران اســت و کســی 
جرئت نخواهد داشت خلاف این اصل مسلّم اقدامی انجام 
دهد، برای موجودیت خودشان بهتر است که اراده ملت 

ایران را برای تثبیت این اصل مورد آزمون قرار ندهند.
رئیــس مجلس گفــت: در این راســتا از دولت محترم 
می خواهیم هرچه ســریع تر مقدمات اجرایی شدن ماده 
61 قانون برنامه هفتم پیشــرفت کشــور را برای توسعه 
این جزایر ایرانی فراهم کند. وی در پایان گفت: با توجه 
به پایــان یافتن مهلت دوهفته ای بــرای تکمیل و ارائه 
گزارش حادثه تأثربرانگیز معدن طبس، از کمیســیون 
محترم صنایــع و معادن تقاضا می کنم گزارش نهایی را 
هرچه زودتر به هیئت رئیســه مجلــس ارائه کنند تا در 

سه شنبه نظارتی این هفته مطرح شود.

هشدار قالیباف به اتحادیه اروپا درباره جزایر سه گانه 
جلسـه علنـی مجلـس بـه ریاسـت محمدباقـر قالیبـاف 
برگـزار شـد و در ایـن جلسـه طـرح اصـلاح مـوادی از 
رفتـار  بـر  اسـلامی  شـورای  مجلـس  نظـارت  قانـون 
گرفـت. قـرار  نماینـدگان  کار  در دسـتور  نماینـدگان 

نماینـدگان پـس از اسـتماع نظرات موافقـان و مخالفان 
ایـن طـرح در جلسـه علنـی، بـا  1۵4 رای موافـق، 61 
رای مخالـف و ۵ رای ممتنـع از مجمـوع 232 نماینـده 
حاضـر در مجلـس بـا کلیـات طـرح اصـلاح مـوادی از 
رفتـار  بـر  اسـلامی  شـورای  مجلـس  نظـارت  قانـون 

نماینـدگان موافقـت کردنـد.
در جلسـه غیـر علنـی هـم بـه موضـوع رونـد بررسـی 
طـرح اصـلاح قانـون انتخابـات شـوراها پرداختنـد و بـا 
توجـه بـه تعدد پیشـنهادات در طـرح اصلاح مـوادی از 
قانون تشـکیلات، وظایف و انتخابات شـوراهای اسـلامی 
کشـور، ایـن موضـوع مطـرح شـد کـه طبق مـاده 1۵2 
آیین نامـه این طرح برای بررسـی بیشـتر به کمیسـیون 
شـوراها ارجاع شـود و مجددا در هفته آینده در دسـتور 

کار مجلـس قـرار گیرد.
نماینـدگان در جلسـه علنـی هـم با ارجاع طـرح اصلاح 
قانـون انتخابات شـوراها به کمیسـیون شـوراها موافقت 
کردنـد کـه بعـد از آن رئیـس مجلس شـورای اسـلامی 
گفـت کـه کمیسـیون شـوراها مکلف اسـت ظـرف یک 
هفتـه پیشـنهادات را بررسـی کـرده و گـزارش آن را به 
صحـن علنـی ارجـاع دهـد تـا یکشـنبه هفته آینـده در 

دسـتور کار مجلـس قـرار گیرد.
نایـب رئیـس مجلـس هـم در پاسـخ بـه انتقـاد حاجـی 
سـازی  متناسـب  قانـون  نشـدن  اجرایـی  از  دلیگانـی 
حقـوق بازنشسـتگان تاکیـد کـرد کـه مجلـس شـورای 
اسـلامی پیگیر پرداخـت مطالبات گندمـکاران و اجرای 
قانـون متناسـب سـازی حقـوق بازنشسـتگان اسـت که 
مذاکـرات خوبـی بـا دولت صـورت گرفته و ان شـاءالله با 

قـدرت اجـرا می شـود.
حمیدرضـا حاجی بابایـی همچنیـن در پاسـخ بـه انتقاد 
احمـد بیگدلـی از عـدم پرداخـت مطالبات گنـدم کاران 
از سـوی دولـت، گفـت:  کارد به اسـتخوان گنـدم کاران 
رسـیده اسـت، گنـدم کاران می خواهنـد زندگـی خـود 
وضـع  متاسـفانه  و  کننـد  اداره  را  خـود  کشـاورزی  و 
مناسـبی نیسـت؛ از دولـت می خواهـم که هرچـه زودتر 

و سـریع تر مطالبـات گندمـکاران را پیگیـری کنـد.
در  هـم  مجلـس  اقتصـادی  کمیسـیون  عضـو  یـک 
تذکـری با اشـاره بـه اینکـه پرداخـت وجوه کشـاورزان 
کسـی  و  اسـت  نشـده  انجـام  کامـل  طـور  بـه  هنـوز 
سـه  روسـای  مگـر  پرسـید:  نیسـت،  پاسـخگو  هـم 
 قـوه بـرای ایـن موضـوع تصمیـم نگرفتنـد؟ پـس چـرا 

عملیاتی نمی شود؟
در بخـش دیگـری از جلسـه علنـی،  احمـد بیگدلـی در 
تذکـری بـه رئیـس جمهور نسـبت بـه افزایش شـهریه 
دانشـگاه آزاد انتقـاد کرد و گفت؛ متاسـفانه 300 درصد 

شـهریه دانشـگاه آزاد را گـران کرده انـد.
در بخـش دیگـری از این جلسـه و در جریان رسـیدگی 
بـه گـزارش کمیسـیون اقتصـادی درباره لایحه توسـعه 
محـدوده منطقـه آزاد تجاری صنعتی انزلـی، نمایندگان 
ایـن لایحـه را جهت تامیـن نظر شـورای نگهبان اصلاح 

کردند.
در ادامـه جلسـه علنی دیروز،  تقاضای مجدد اسـتعفای 
عبدالکریـم حسـین زاده از نمایندگـی مجلـس شـورای 

اسـلامی اعلام وصول شـد.
از  حسـین زاده  اسـتعفای  بـار  یـک  ایـن  از  پیـش 
نمایندگـی مجلـس شـورای اسـلامی اعـلام وصـول و 
مطـرح شـده بـود که نماینـدگان بـا آن مخالفـت کرده 
بودنـد. قـرار بـود حسـین زاده بـا حکـم رئیـس جمهور 
معاون توسـعه روسـتایی و مناطق محروم کشـور شـود 
کـه این موضـوع منـوط به پذیـرش اسـتعفا در مجلس 

شـورای اسـلامی اسـت.
زاده،  اسـتعفای حسـین  طـرح  وصـول  اعـلام  از  بعـد 
علیرضـا سـلیمی در تذکری گفـت: اگر اسـتعفای آقای 
حسـین زاده در حـد خبـر باشـد، خـوب اسـت امـا اگـر 
بـرای اعـلام وصول باشـد، این موضوع درسـت نیسـت، 
چـرا کـه طبـق آییـن نامه مجلـس، رئیس مجلـس باید 
تقاضـای اسـتعفای نماینـده را قرائـت و اعـلام وصـول 
کنـد. بنابرایـن نحـوه اعـلام وصـول در مجلـس دارای 

است. اشـکال 
همچنیـن 120لایحـه دولـت از جملـه لایحـه اصـلاح 
برخـی از احـکام قانونـی مربـوط بـه تابعیـت در جلسـه 
علنـی امـرزو اعـلام وصول شـد و دولـت لایحـه تبدیل 

4شـهر بـه شهرسـتان را پـس گرفت.

رایزنی مجلس با دولت برای حقوق بازنشستگان

خبـــر

دریادار دوم مصطفی تاج الدینی سخنگوی رزمایش آیونز )imex 2024( جزئیات 
برگزاری مراحل مختلف این رزمایش را تشریح کرد.

دریادار دوم مصطفی تاج الدینی ســخنگوی رزمایــش آیونز )imex 2024( در 
گفت وگویی با اشاره به برگزاری این رزمایش گفت: جلسات تخصصی و توجیهی 
را بــه خوبی انجام دادیم و یگان هــا و ناظران برای ایجاد همدلی و هماهنگی در 

جلسات متعدد برگزار شده شرکت کردند.
وی افزود: در اســکله حضور پیدا کردیم و یگان ها از اســکله خارج شــده و به 
دریــا عزیمت کردند و تحت کنترل فرماندهی تاکتیکی قرار گرفتند. پس از این 
مرحله نسبت به انجام تمرینات عملیاتی تخصصی و ارتباط بین اتاق های عملیات 

پرداخته شد سپس شناورها به سوی شرق تنگه هرمز حرکت کردند.
ســخنگوی رزمایش آیونز از طراحی ســناریوهای مختلف برای مراحل مختلف 
رزمایش خبــرداد و گفت: با توجه به اینکه این رزمایــش را ذیل کمیته امنیت 
دریایی طراحی کرده ایم؛ اولین و مهم ترین تمرین ما چالش امنیتی است که پس 
از اینکه یک کشــتی در محدوده شــرق تنگه هرمز دچار حادثه امنیتی می شود 
ناوگروه جمهوری اســلامی ایران به همراه سایر یگان های حاضر در منطقه پس 
از اینکه مرکز تجســس و نجات این مســئولیت را به ناو جمهوری اسلامی ایران 

جماران واگذار می کند، ناو سرفرماندهی این ماموریت را مدیریت می کند.
وی ادامه داد: سایر یگان ها از جمله یگان های پروازی و شناوری را هم نسبت به 
اطفای حریق و نجات جان پرسنل کشتی به خدمت می گیرد و اقدام می کنند. 

دریادار تاج الدینی افزود: گروه دومی از این شناورها به سمت ماموریت بعدی که 
کنترل لکه نفتی است عزیمت می کنند و جلوی یک فاجعه زیست محیطی را با 

مهار کردن و جمع آوری لکه نفتی می گیرند.
ســخنگوی رزمایش آیونز 2024 تصریح کرد: در مرحله بعد فتو اکس، رژه انجام 
می شود که نمادی از هماهنگی و همدلی بیشتر نیروها است. همانطور که برنامه های 
روز اول را بــا صلابت و در هماهنگی کامل به انجام رســاندیم برنامه های روز دوم 
رزمایش را که همان هم افزایی، همدلی و همراهی کشــورهای حاشــیه اقیانوس 
هند است عملیاتی می کنیم. وی با اشاره به تفاوت رزمایش جاری با رزمایش های 
گذشته گفت: رزمایش های متعددی از جمله رزمایش های سه جانبه با کشورها را 
برگزار می کنیم. این رزمایش چهارمین رزمایشی است که ذیل گردهمایی آیونز و 

به ابتکار جمهوری اســلامی ایران در حال برگزاری است. شمال اقیانوس هند در 
انتقال انرژی و تجارت جهانی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.به گفته دریادار 
تاج الدینی،  همین مسائل موجب شد اعلام کنیم که در رزمایش هایمان، کشورهای 
منطقه نیز می توانند با همدلی، همراهی و همکاری بیش از پیش نسبت به برقراری 

امنیت در این آبراه حیاتی جهان با ایران همکاری کنند.

ســخنگوی رزمایش مرکب دریایی آیونز 2024 تاکید کرد: ما نیاز به کشورهای 
فرامنطقــه ای بــرای برقراری امنیــت منطقه نداریــم. امیدوارم ایــن رزمایش 
با حضور ســایر کشــورها ســال به ســال گســترده تر و پررنگ تر برگزار شود. 
 امیدوارم شــاهد حضور کشورهای شــمال اقیانوس هند و کشــورهای منطقه 

در این رزمایش باشیم.
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